
2015 metai LIEPA 

 
Bajoruose - "Aukso paukščių rojus". - Iliustr. - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, liep. 9, p. 5. 
Bajoruose vyko lėlių teatrų sąskrydis "Aukso paukščių rojus" bei buvo švenčiamas Bajorų lėlių teatro ČIZ 15- 

 
asis gimtadienis. Renginyje dalyvavo 5 lėlių teatrų kolektyvai iš Joniškio, Šiaulių, Ukmergės, Molėtų ir Rokiškio J. 
Keliuočio viešosios bibliotekos lėlių teatras "Padaužiukai". 

 
Vailionytė, Nijolė. Savanoriavimas Rokiškyje. Kodėl, kur ir kaip / Nijolė Vailionytė. - Iliustr. // Rokiškio 

sirena. 
- ISSN 2351-7433. - 2015, liep. 10, p. 3. 

 
Apie jaunimo savanoriavimą Rokiškyje, veikiančias keturias ES projekto "Jaunimo savanoriška tarnyba" 

akredituotas organizacijas. Tai VŠĮ "Rokiškio jaunimo centras, VŠĮ "Galbėkit vaikus", Jaunimo bendrija "Sėlos 
Romuva" ir Rokiškio J. Keliuočio viešoji biblioteka, yra šių įstaigų vadovų mintys. 

 
Kirstukienė, Liucija. Šventė Žiobiškyje / Liucija Kirstukienė. - Iliustr. - Rubrika: Laiškai // Gimtasis Rokiškis. - 

2015, liep. 11, p. 7. 

 
Žiobiškio kaimo bibliotekininkė apie Liepos 6-ąją, Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo dienai paminėti 

Žiobiškyje vykusias tradicines mėgėjų ir profesionalų stalo teniso varžybas. Vakare prie bažnyčios giedota 
"Tautiška giesmė". Šios iniciatyvos organizatoriai - kultūros centro administratorė A. Kežutienė ir kaimo 
bendruomenės tarybos vadovė V. Ardavičienė. 

 
Minkevičienė, Aldona. Skemų dvaras ir kaimai: istorijos, kraštiečių rūpesčiu "suguldytos" į rankraščius / 

Aldona Minkevičienė. - Iliustr. - Rubrika: Rokiškio krašto kronikos istorija // Gimtasis Rokiškis. - 2015, liep. 18, p. 
10-11, liep. 25, p. 10-11. 

 
Apie Skemus ir aplinkinius kaimus, kurių istorija patalpinta knygoje "Tarp Rokiškio ir Obelių: kaimai ir 

žmonės", šios knygos sudarytojus, A. Laguckaitę-Varnienę, P. Motuzą, Skemų dvarą, rašytoją J. Švaistą, krašto 
istorinius šaltinius, kurie saugomi Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje. Pateiktos išnykusių kaimų bei 
vienkiemių: Brūdiškių, Šemetų, Prudeliškio, Sendvario, Anapolio, Udrupio, Dambrotiškio, Priepalių, Vyžeičių 
istorijos, kurias V. Sesickui papasakojo kaimo senoliai: J. Motuza, A. Raišis, P. Čelkis, V. Laucė, A. Pleita. 

 
Atlaidai Pandėlyje: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, liep. 25, p. 1. 
Pandėlyje vyks Šv. Onos atlaidai. Svečiai kviečiami į biblioteką apžiūrėti čia veikiančių parodų. 

 
Zibolienė, Dalia. Naujoji vietos veiklos grupė iš sąstingio budins miestą / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2015, liep. 25, p. 2. 

 
Devyniolikos verslo, valdžios ir visuomeninių organizacijų atstovų parašais patvirtintas Rokiškio vietos 

veiklos grupės įsteigimas, išrinkta devynių asmenų asociacijos valdyba, kuriai priklauso Juozo ir Alfonso Keliuočių 
palikimo studijų centro darbuotoja D. Vilkickienė, grupės pirmininku išrinktas S. Mekšėnas. 

 
Lapienienė, Reda. Turininga jaunųjų Ragelių bibliotekos lankytojų išvyka / Reda Lapienienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2015, liep. 25, p. 7. 

 
Ragelių bibliotekos lankytojai, lydimi bibliotekininkės, viešėjo kraštiečio, žinomo Lietuvos skulptoriaus, 

pedagogo Napoleono Petrulio sodyboje Audros kaime, kur susitiko su skulptoriaus sūnumi, architektu J. Petruliu. 

 



Zibolienė, Dalia. Panemunėlyje pagerbtas šviesuolis Jonas Katelė / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis 
Rokiškis. - 2015, liep. 28, p. 4. 

 
Panemunėlio Šv. Juozapo Globos bažnyčioje pristatyta O. Levandavičiūtės parengta, Juozo ir Alfonso 

Keliuočių palikimo studijų centro iniciatyva išleista biografinė apybraiža "Dievui, parapijai, Lietuvai", kurioje 
pateikiama kunigo, daraktoriaus J. Katelės gyvenimo ir veiklos apžvalga. 

 
Zibolienė, Dalia. Pandėlyje - trys dienos renginių ir šventinio šurmulio / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2015, liep. 28, p. 4. 

 
Pandėlyje vyko tradiciniai Šv. Onos atlaidai, kuriuose netruko įvairių renginių, sporto varžybų, už kurias 

dėkoja jų organizatoriui sporto klubo entuziastui M. Karaliūnui, susitikimų. Bibliotekoje veikė R. Maslauskienės, A. 
Diponienės, E. Aleknienės siuvinėtų darbų paroda bei universalaus daugiafunkcio centro vaikų dailės studijos 
keramikos darbų parodos. 
 

Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. 
 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - 
Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 5-12. 
 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1923 m. vasario 15 d., istorijos apžvalga, dabartinė bibliotekos veikla, struktūra, 
pokyčiai, modernizavimas, svarbūs įvykiai, pasiekimai. 
 

Obelių miesto biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 13-19, 
222. 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1940 08, istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Pandėlio miesto biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 20-27, 
223. 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1937 03 15, istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Rokiškio miesto biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 28-32, 
224. 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1952 m., istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Aleksandravėlės biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 33-38, 
225. 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1946 m., istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Antanašės biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P.39-44, 226. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1962 01 m., istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Augustinavos biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 45-49, 
227. 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1961 m., istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Aukštakalnių biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 50-54, 228. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1949 m., istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Bajorų biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 55-60, 229. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1972 m., istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Čedasų biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 61-66, 230. 



Trumpa bibliotekos, įkurtos 1951 09 10 m., istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Čivylių biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 67-71, 231. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1982 m., istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Didsodės biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 71-75, 232. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1954 09 01 m., istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Duokiškio biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 76-81, 233. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1951 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Gediškių biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 82-85, 234. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1958 metais, istorijos ir veiklos apžvalga.Juodupės miestelio biblioteka. - Iliustr. 
// Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 86-92, 235. 

 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1958 04 15, istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Jūžintų biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 93-97, 236. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1940 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Kalvių biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 98-102, 237. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1972 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Kamajų biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 103-107, 238. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1937 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Kavoliškio biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 108-112, 239. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1954 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Kazliškio biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 113-117, 240. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1959 09 02, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Konstantinavos biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 118-123, 
241. 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1961 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Kriaunų biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 124-130, 242. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1951 11 21, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Laibgalių biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 130-135, 243. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1951, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Lašų biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 136-139, 244. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1962 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Lukštų biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 140-144, 245. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1948 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Martynonių biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 145-150, 
 

246. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1953 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Onuškio biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 151-156, 247. 



Trumpa bibliotekos, įkurtos 1954 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Pakriaunių biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 157-161, 248. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1953 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Panemunėlio geležinkelio stoties biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 
2014. - P. 162-168, 249. 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1937 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Panemunėlio miestelio biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 
169-173. 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1937 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. Panemunio biblioteka. - Iliustr. // 
Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 174-179, 

 

250. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1946 02 15, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Ragelių biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 180-185, 251. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1941 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Salų biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 186-191, 252. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1951 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Sėlynės biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 192-194, 253. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1955 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Panemunėlio geležinkelio stoties biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 
2014. - P. 195-199, 254. 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1953 01, istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Sriubiškių biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 200-203, 255. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1955 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Suvainiškio biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 204-210, 
256. 

Trumpa bibliotekos, įkurtos 1948 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 
 

Verksnionių biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 211-215, 
 

257. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1948 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 

 

Žiobiškio biblioteka. - Iliustr. // Biblioteka – bendruomenei. - Utena: Utenos Indra, 2014. - P. 216-221, 258. 
Trumpa bibliotekos, įkurtos 1949 metais, istorijos ir veiklos apžvalga. 


